
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/397/2016 

RADY GMINY TARNOWO PODGÓRNE 

z dnia 17 maja 2016 r. 

w sprawie przyjęcia „ Regulaminu korzystania z Molo w Chybach” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w zw. z art. 40 ust. 2 pkt. 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 

8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 roku, poz. 446) Rada Gminy 

Tarnowo Podgórne  uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustanawia się „Regulamin korzystania z Molo w Chybach” stanowiący załącznik będący integralną 

częścią niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 Przewodniczący 

 Rady Gminy Tarnowo Podgórne 

(-) Grzegorz Leonhard 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 24 maja 2016 r.

Poz. 3449



Załącznik  

do Uchwały Nr XXVI/397/2016 

Rady Gminy Tarnowo Podgórne 

z dnia 17 maja 2016 r. 

REGULAMIN KORZYSTANIA Z MOLO W CHYBACH 

§ 1. 1. Teren Molo w Chybach służy do wypoczynku oraz rekreacji w miejscach do tego 

przeznaczonych, obejmuje on swym zasięgiem zarówno tereny zielone zlokalizowane przy 

linii brzegowej jeziora Kierskiego jak i samą budowlę Mola. 

2. Obowiązki administratora Mola pełni Ośrodek Sportu i Rekreacji w Tarnowie Podgórnym 

§ 2. Na terenie Mola obowiązuje strefa ciszy. 

§ 3. 1. Na terenie Mola obowiązuje zakaz: 

1) zaśmiecania terenu, 

2) niszczenia i uszkadzania roślinności, 

3) niszczenia i uszkadzania urządzeń, budynków i budowli, 

4) wchodzenia oraz skakania z pomostu do wody 

5) używania pomostu do celu do którego nie został on przeznaczony 

6) załatwiania potrzeb fizjologicznych, w miejscach do tego nie przeznaczonych 

7) palenia wyrobów tytoniowych, 

8) pozostawiania palących się przedmiotów oraz palenia ognisk, 

9) powodowania hałasu, a także używania sprzętu nagłaśniającego bez zgody administratora, 

10) używania materiałów pirotechnicznych, wybuchowych i szkodliwych substancji chemicznych, 

11) wjazdu wszelkich pojazdów bez zgody administratora, nie dotyczy rowerów i wózków inwalidzkich, przy 

czym ze względów bezpieczeństwa obowiązuję zakaz jeżdżenia rowerami bezpośrednio po pomoście. 

12) handlu i usług bez zezwolenia administratora, 

13) umieszczania bez zgody administratora tablic, napisów i ogłoszeń, 

14) organizowania imprez bez zgody administratora, 

15) urządzania wszelkich gier hazardowych oraz uczestniczenia w nich. 

2. Przypomina się o zakazie: 

1) spożywania napojów alkoholowych oraz środków psychoaktywnych 

2) prowadzenia psów bez smyczy, a psów ras niebezpiecznych bez smyczy i kagańca; 

3. Wyprowadzający psy zobowiązani są posiadać przy sobie zestaw do uprzątnięcia psich odchodów oraz 

sprzątać odchody po swoim psie. 

§ 4. Naruszanie postanowień regulaminu podlega karze przewidzianej w kodeksie wykroczeń. 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 3449


		2016-05-24T09:24:17+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




